АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА          ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19 июня 2025 года                     п. Пятилетка                                         № 57

О внесении изменений в постановление администрации
Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 13.12.2021 № 164 «Об утверждении положения «О порядке содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 13.12.2021 № 164 «Об утверждении положения «О порядке содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В приложении «О порядке содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»:
1.1.1. В наименовании слова «О порядке» заменить словами «Положение «О порядке»;
1.1.2. В пункте 1 статьи 5 слово «целевую» заменить словом «муниципальную»;
1.1.3. В пункте 2 статьи 5 слова «представительным органом поселения» заменить словом «Администрацией».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Сельские вести» и разместить на официальном сайте администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района Новосибирской области                       О.А Логвиненко

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЯТИЛЕТСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО

РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О

т

19 июня

202

5

г

ода

п.

Пятилетка

№

57

О

внесении

изменений

в

постановление

администрации

Пятилетского

сельсовета

Черепановского

ра

йона

Новосибирской

области

от

13.12.2021

№

1

64

«Об

утверждении

положения «

О порядке

содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного

значения

Пятилетского

сельсовета

Черепановского

района Новосибирской

области

»

В соответствии с

Федеральн

ым

закон

ом от 06.10.2003г. №131

-

ФЗ «

Об

общих

принципах

организации

местного

самоуп

равления в Российской

Федерации»

,

а

дминист

р

ация

Пятилетского

сельсовета

Черепановского

района

Новосибирской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

в

постановление

администрации

Пятилетского

сельсовета

Черепановского района Новосибирской области от

13.12.2021 № 164 «Об

утверждении положения «О порядке содержания и ремонта автомобильных

дорог общего пользования местного значения П

ятилетского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области

»

следующие

изменения:

1.1.

В

приложении «О порядке

содержания и ремонта

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Пятилетского

сельсовета Черепановского района Новосибирской области

»

:

1.1.1.

В наименовании слова «О порядк

е» заменить словами

«Положение «О

порядке»;

1.1.2.

В пункте 1 статьи 5

слово «целевую» заменить словом

«муниципальную»;

1.1.3.

В пункте 2 статьи 5 слова «представительным органом

пос

еления» заменить словом «Администрацией».

2.

Опубликовать

настоящее

постановление

в

периодическом

печатном

издании

«

Сельские вести

» и разместить на официальном сайте

администрации

Пятилетского

сельсовета

Черепановского

района

Новосибирской

области

.

Глава

Пятилетского

сельсовета

Черепановского района Ново

сибирской области

О.А Логвиненко

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЯТИЛЕТСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА            ЧЕРЕПАНОВСКОГО   РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ       О т   19 июня   202 5   г ода                         п.  Пятилетка                                            №   57       О   внесении   изменений   в   постановление   администрации     Пятилетского   сельсовета   Черепановского   ра йона   Новосибирской   области   от   13.12.2021   №   1 64   «Об   утверждении   положения « О порядке  содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного  значения  Пятилетского   сельсовета  Черепановского   района Новосибирской  области »       В соответствии с  Федеральн ым  закон ом от 06.10.2003г. №131 - ФЗ « Об   общих   принципах   организации   местного   самоуп равления в Российской  Федерации» ,   а дминист р ация   Пятилетского   сельсовета   Черепановского   района   Новосибирской   области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Внести   в   постановление   администрации   Пятилетского   сельсовета  Черепановского района Новосибирской области от  13.12.2021 № 164 «Об  утверждении положения «О порядке содержания и ремонта автомобильных  дорог общего пользования местного значения П ятилетского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области »   следующие   изменения:   1.1.   В   приложении «О порядке   содержания и ремонта  автомобильных дорог общего пользования местного значения  Пятилетского   сельсовета Черепановского района Новосибирской области » :   1.1.1.   В наименовании слова «О порядк е» заменить словами  «Положение «О   порядке»;   1.1.2.   В пункте 1 статьи 5   слово «целевую» заменить словом  «муниципальную»;   1.1.3.   В пункте 2 статьи 5 слова «представительным органом  пос еления» заменить словом «Администрацией».   2.   Опубликовать   настоящее   постановление   в   периодическом   печатном   издании   « Сельские вести » и разместить на официальном сайте  администрации  Пятилетского   сельсовета   Черепановского   района   Новосибирской   области .       Глава  Пятилетского   сельсовета    Черепановского района Ново сибирской области                         О.А Логвиненко